

Pachet material de intretinere si reparatii

I.D.: 58635236

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.462,61 RON - 2.462,61 RON

Descriere: 1 baterie lav.pipa mobila bmd2a maderă BUC 5,000 116,89 584,47 2 evp.mon.buc.perete b103 BUC 4,000 92,44 369,75 3 Rezervor wc laguna alb BUC 3,000 125,63 376,89 4 Rob.colt.1/2-1/2 schel BUC 10,000 18,91 189,08 5 Tub flexo-ex inox 1/2 1750-2250 dus BUC 12,000 18,91 226,89 6 para dus mare sty-zf-09 BUC 12,000 16,39 196,64 7 bison sil.uni.tr.280 BUC 8,000 14,71 117,65 8 bison sil.san.tr.280 BUC 7,000 14,71 102,94 9 Surub 933 8*70 g8.8 BUC 200,000 0,42 84,04 10 Surub 603 6*80 ZN BUC 200,000 0,25 50,42 11 Surub l.7505a 5*140/70 f.p BUC 200,000 0,29 58,82 12 Surub l.7505a 4.5*35 BUC 700,000 0,08 58,80 13 disc taiat lemn 125*22.23 60t BUC 10,000 4,62 46,22 Preturile nu contin
